

# **HATTRICK ApS**

Bregnerødvej 149  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**31/05/2017**

---

**Birger Lasse Kaiser**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HATTRICK ApS  
                                  Bregnerødvej 149  
                                  3460 Birkerød

                                  e-mailadresse:        b\_lasse\_kaiser@hotmail.com

                                  CVR-nr:                34706689

                                  Regnskabsår:        01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Nordea  
                                  Hovedgaden 20  
                                  2970 Hørsholm  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt rådgivning om og udførelse af entreprenøropgaver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 13.659 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 66.342.

Omsætningen er faldet drastisk efter udskilning af murerafdelingen, som er oprettet i et selvstændigt murerfirma uden deltagelse af Hattrick ApS.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		39.866	364.968
Eksterne omkostninger .....	1		
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-4.487	-72.823
Andre eksterne omkostninger .....		-33.030	-13.173
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.349</b>	<b>278.972</b>
Personaleomkostninger .....		-16.643	-82.011
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.294</b>	<b>196.961</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	806	6
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-171	-1.903
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.659</b>	<b>195.064</b>
Skat af årets resultat .....		0	-46.272
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.659</b>	<b>148.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	73.464
Overført resultat .....		-13.659	75.328
<b>I alt .....</b>		<b>-13.659</b>	<b>148.792</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	107.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	10.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>117.875</b>
Likvide beholdninger .....	4	74.791	161.159
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.791</b>	<b>279.034</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.791</b>	<b>279.034</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-13.659	0
Forslag til udbytte .....			73.464
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.341</b>	<b>153.464</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.355	
Skyldig selskabsskat .....		0	46.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	95	72.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.450</b>	<b>125.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.450</b>	<b>125.570</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.791</b>	<b>279.034</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000		80.000
Betalt udbytte .....	-73.464	73.464	0
Årets resultat .....	-13.659		-13.659
Egenkapital, ultimo .....	-7.123	73.464	66.341

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	0	997
EDB-omkostninger	0	220
Porto	661	331
Databehandling af løn	0	1.264
Regnskabsmæssig assistance	5.500	5.000
Advokathonorer	1.800	800
Småanskaffelser under kr. 12.300	22.007	3.583
Transportomkostninger i øvrigt	0	978
Erhvervsforsikring	3.062	0
	<u>33.030</u>	<u>13.173</u>
	=====	=====

## 2. Andre finansielle indtægter

Tilbagebetaling af offentlige ikke fradragsberettigede gebyrer

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

ikke fradragsberettigede renter og gebyrer

## 4. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		
Nordea	74.791	161.159
	<u>74.791</u>	<u>161.159</u>
	=====	=====

## 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2016	2015
	kr.	kr.
Moms	1	37.665
A-skat	1	22.047
AM-bidrag	1	6.359
ATP	92	735
Feriepenge	0	5.492
	95	72.298
	95	72.298

## 6. Oplysning om ophørende aktiviteter

Murerafdelingen er udskilt i selvstændigt selskab, som ikke er omfattet af Hattrick ApS.

## 7. Information om revisors honorar

Leverandører af varer og tjenesteydelser

	2016	2015
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig assistance	7.000	7.000
	7.000	7.000
	7.000	7.000